
Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010

Elettori 815.875 % 100,00 Voti Validi Candidati 425.383 % 96,27

Astenuti 374.012 % 45,84 Schede Bianche 2.715 % 0,61

Votanti 441.863 % 54,16 Schede Nulle 13.745 % 3,11

Voti Validi Lista 399.071 % 90,32 Astenuti Lista 26.312 % 5,95

390.472 % 47,86

Partiti e Liste Valori assoluti

Il Popolo della Libertà 135.045

Unione di Centro 23.212

MPA - Nuovo PSI 18.067

Noi Sud Libertà ed Autonomia 7.295

UDEUR Popolari 10.358

Alleanza di Centro Pionati 6.012

Alleanza di Popolo 4.207

Destra Storace 2.977

Totale voti alle Liste della Coalizione 207.173

Totale voti Candidato Stefano Caldoro 209.778

Partito Democratico 101.439

Di Pietro - Italia dei Valori 30.496

Sinistra, Ecologia, Libertà 14.103

Campania Libera 11.225

Alleanza per l'Italia 8.455

Verdi L'Altro Sud 5.325

Lista Pannella - Bonino 1.739

Totale voti alle Liste della Coalizione 172.782

Totale voti Candidato Vincenzo De Luca 197.812

5 Stelle Beppe Grillo 9.902

Totale voti alle Liste della Coalizione 9.902

Totale voti Candidato Roberto Fico 9.947

Rifondazione Comunisti Italiani 9.214

Totale voti alle Liste della Coalizione 9.214

Totale voti Candidato Paolo Ferrero 7.846

Totale voti validi Partiti e Liste 425.583

Totale voti validi ai  Candidati a Governatore 399.071

                                                                 Fonte : Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Valori relativi
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Elezioni del Consiglio Regionale del 28 e 29 marzo 2010
Napoli - Voti ai candidati a Governatore e alle liste collegate, valori assoluti

Voti ai Candidati Liste Collegate

200 000

250.000
209.778

197.812207.173

172.782

Voti ai Candidati Liste Collegate

150.000

200.000

250.000
209.778

197.812207.173

172.782

Voti ai Candidati Liste Collegate

100.000

150.000

200.000

250.000
209.778

197.812207.173

172.782

Voti ai Candidati Liste Collegate

0

50.000

100.000

150.000

200.000

250.000
209.778

197.812

9.947 7.846

207.173

172.782

9.902 9.214

Voti ai Candidati Liste Collegate

0

50.000

100.000

150.000

200.000

250.000

Caldoro Stefano De Luca Vincenzo Fico Roberto Ferrero Paolo

209.778
197.812

9.947 7.846

207.173

172.782

9.902 9.214

Voti ai Candidati Liste Collegate

           Fonte : Servizio Statistica del Comune di Napoli



Elezioni del Consiglio Regionale del 28 e 29 marzo 2010
Napoli - Voti di Lista  , valori relativi
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           Fonte : Servizio Statistica del Comune di Napoli



Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010

Quartiere Caldoro De Luca Fico Ferrero Totale
Stefano Vincenzo Roberto Paolo voti validi

San Ferdinando 3.986 3.318 167 114 7.585

Chiaia 10.369 8.748 557 194 19.868

San Giuseppe 1.180 1.234 84 68 2.566

Montecalvario 4.331 3.681 197 203 8.412

Avvocata 6.378 7.090 410 341 14.219

Stella 6.925 4.867 229 171 12.192

San Carlo all'Arena 15.388 14.623 733 515 31.259

Vicaria 3.484 2.739 170 140 6.533

San Lorenzo 9.770 7.437 361 351 17.919

Mercato 1.953 1.620 46 38 3.657

Pendino 3.255 2.269 104 107 5.735

Porto 866 1.070 61 72 2.069

Vomero 10.252 12.412 841 404 23.909

Arenella 14.918 19.092 1.279 660 35.949

Posillipo 6.342 4.555 395 87 11.379

Poggioreale-Zona Ind. 7.087 5.118 239 235 12.679

Bagnoli 4.262 5.857 313 168 10.600

Fuorigrotta 15.051 17.735 951 711 34.448

Soccavo 9.074 10.176 459 446 20.155

Pianura 13.766 9.102 451 321 23.640

Chiaiano 5.745 4.960 329 220 11.254

Piscinola 6.910 4.721 191 270 12.092

Miano 5.487 4.045 113 200 9.845

Secondigliano 10.953 6.724 319 277 18.273

Scampia 8.144 6.042 280 414 14.880

San Pietro a Patierno 4.716 2.408 57 44 7.225

Ponticelli 9.825 10.937 288 606 21.656

Barra 5.955 9.101 206 251 15.513

San Giovanni a Teduccio 3.406 6.131 117 218 9.872

Napoli 209.778 197.812 9.947 7.846 425.383

                                                                 Fonte : Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Quartieri di Napoli - Voti ai Candidati Governatore, valori assoluti



Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010

Quartiere Caldoro De Luca Fico Ferrero Totale
Stefano Vincenzo Roberto Paolo voti validi

San Ferdinando 52,55 43,74 2,20 1,50 100

Chiaia 52,19 44,03 2,80 0,98 100

San Giuseppe 45,99 48,09 3,27 2,65 100

Montecalvario 51,49 43,76 2,34 2,41 100

Avvocata 44,86 49,86 2,88 2,40 100

Stella 56,80 39,92 1,88 1,40 100

San Carlo all'Arena 49,23 46,78 2,34 1,65 100

Vicaria 53,33 41,93 2,60 2,14 100

San Lorenzo 54,52 41,50 2,01 1,96 100

Mercato 53,40 44,30 1,26 1,04 100

Pendino 56,76 39,56 1,81 1,87 100

Porto 41,86 51,72 2,95 3,48 100

Vomero 42,88 51,91 3,52 1,69 100

Arenella 41,50 53,11 3,56 1,84 100

Posillipo 55,73 40,03 3,47 0,76 100

Poggioreale-Zona Ind. 55,90 40,37 1,89 1,85 100

Bagnoli 40,21 55,25 2,95 1,58 100

Fuorigrotta 43,69 51,48 2,76 2,06 100

Soccavo 45,02 50,49 2,28 2,21 100

Pianura 58,23 38,50 1,91 1,36 100

Chiaiano 51,05 44,07 2,92 1,95 100

Piscinola 57,15 39,04 1,58 2,23 100

Miano 55,73 41,09 1,15 2,03 100

Secondigliano 59,94 36,80 1,75 1,52 100

Scampia 54,73 40,60 1,88 2,78 100

San Pietro a Patierno 65,27 33,33 0,79 0,61 100

Ponticelli 45,37 50,50 1,33 2,80 100

Barra 38,39 58,67 1,33 1,62 100

San Giovanni a Teduccio 34,50 62,10 1,19 2,21 100

Napoli 49,32          46,50          2,34            1,84            100

                                                                 Fonte : Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Quartieri di Napoli - Voti ai Candidati Governatore, valori relativi



Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010

Quartiere Caldoro De Luca Fico Ferrero
Stefano Vincenzo Roberto Paolo

San Ferdinando 107 94 94 82

Chiaia 106 95 120 53

San Giuseppe 93 103 140 144

Montecalvario 104 94 100 131

Avvocata 91 107 123 130

Stella 115 86 80 76

San Carlo all'Arena 100 101 100 90

Vicaria 108 90 111 116

San Lorenzo 111 89 86 106

Mercato 108 95 54 56

Pendino 115 85 77 101

Porto 85 111 126 189

Vomero 87 112 150 92

Arenella 84 114 152 100

Posillipo 113 86 148 42

Poggioreale-Zona Ind. 113 87 81 101

Bagnoli 82 119 126 86

Fuorigrotta 89 111 118 112

Soccavo 91 109 97 120

Pianura 118 83 82 74

Chiaiano 104 95 125 106

Piscinola 116 84 68 121

Miano 113 88 49 110

Secondigliano 122 79 75 82

Scampia 111 87 80 151

San Pietro a Patierno 132 72 34 33

Ponticelli 92 109 57 152

Barra 78 126 57 88

San Giovanni a Teduccio 70 134 51 120

Napoli 100 100 100 100

                               Nostra elaborazione  dei dati del Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Quartieri di Napoli - Voti ai Candidati Governatore, 
Numeri indice : ( Napoli = 100 )
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Quartiere PDL PD Di Pietro UDC MPA Sinistra Camp. UDEUR Rifond. 5 Stelle Allean. Noi Allean. Verdi Allean. Destra L. Pan. Totale
IDV Nuovo Ecologia Libera Popolari Comun. Beppe per Sud Centro l'Altro di Storace Bonino voti

PSI Libertà Italiani Grillo l'Italia Lib. A. Pionati Sud Popolo validi

San Ferdinando 2.693 1.491 417 528 281 247 196 170 139 177 192 71 108 109 35 60 76 6.990

Chiaia 7.550 3.917 1.134 1.016 565 593 498 208 250 638 362 118 433 178 86 207 191 17.944

San Giuseppe 739 526 133 156 70 131 61 49 72 73 53 9 29 29 10 11 17 2.168

Montecalvario 2.700 1.630 562 463 298 268 311 177 234 202 178 260 158 103 49 172 49 7.814

Avvocata 3.765 3.303 1.188 666 539 568 368 434 421 419 281 399 211 200 100 100 69 13.031

Stella 3.172 2.557 625 1.129 1.243 324 419 785 196 233 347 168 196 83 107 75 24 11.683

San Carlo all'Arena 9.490 7.380 2.781 1.811 1.801 835 706 855 596 731 895 514 364 232 261 186 95 29.533

Vicaria 2.285 1.302 349 437 253 248 166 186 177 177 119 73 75 51 60 41 31 6.030

San Lorenzo 6.636 3.513 826 1.084 861 855 507 291 483 344 636 205 340 146 150 129 60 17.066

Mercato 1.281 704 111 195 180 67 488 107 40 38 47 38 106 37 33 16 19 3.507

Pendino 2.152 1.204 223 316 258 137 210 111 122 111 103 64 155 38 31 49 33 5.317

Porto 568 509 146 85 73 81 60 43 80 64 55 21 24 30 9 23 22 1.893

Vomero 7.113 5.233 2.283 1.012 717 989 565 380 596 923 404 171 438 311 116 152 189 21.592

Arenella 9.868 8.019 3.950 1.642 1.032 1.537 678 562 843 1.331 694 267 468 629 625 248 199 32.592

Posillipo 4.586 2.081 640 599 433 285 240 140 147 369 151 95 162 79 33 76 108 10.224

                                                                                                                                                         Fonte : Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010
Quartieri di Napoli - Voti di lista, valori assoluti



Quartiere PDL PD Di Pietro UDC MPA Sinistra Camp. UDEUR 5 Stelle Rifond. Allean. Noi Allean. Verdi Allean. Destra L. Pan. Totale
IDV Nuovo Ecologia Libera Popolari Beppe Comun. per Sud Centro l'Altro di Storace Bonino voti

PSI Libertà Grillo Italiani l'Italia Lib. A. Pionati Sud Popolo validi

Poggioreale-Z.  I. 3.956 2.663 655 1.001 892 332 451 376 246 304 218 422 177 87 132 105 28 12.045

Bagnoli 2.777 3.326 902 501 425 469 173 156 311 207 174 150 92 135 76 66 50 9.990

Fuorigrotta 9.932 8.732 3.458 1.816 1.060 1.272 714 621 922 847 631 563 437 339 206 224 155 31.929

Soccavo 6.389 5.352 1.604 1.039 499 590 1.135 354 483 492 308 190 244 171 141 135 56 19.182

Pianura 10.161 5.048 1.562 1.201 953 421 640 556 419 337 337 241 269 143 219 145 36 22.688

Chiaiano 3.859 2.641 1.144 813 341 210 178 106 297 219 225 169 140 102 167 60 28 10.699

Piscinola 3.727 2.791 796 1.005 561 179 180 323 155 273 220 828 219 95 127 84 21 11.584

Miano 3.740 2.540 475 545 537 139 283 202 96 198 198 202 117 147 79 60 21 9.579

Secondigliano 7.464 3.835 881 671 1.029 280 411 519 303 270 430 522 238 201 188 87 35 17.364

Scampia 5.029 3.613 781 730 742 515 266 765 251 430 217 264 217 130 234 61 32 14.277

San Pietro a Pat. 2.300 1.412 166 554 720 284 213 416 48 57 106 249 104 29 310 35 10 7.013

Ponticelli 6.001 6.492 1.283 869 968 704 551 711 246 682 461 559 277 624 215 152 33 20.828

Barra 3.302 4.948 974 827 494 1.212 358 419 181 275 264 248 130 778 279 145 31 14.865

San Giovanni a T. 1.810 4.677 447 501 242 331 199 336 114 227 149 215 84 89 129 73 21 9.644

Napoli 135.045 101.439 30.496 23.212 18.067 14.103 11.225 10.358 9.902 9.214 8.455 7.295 6.012 5.325 4.207 2.977 1.739 399.071

                                                                                                                                                         Fonte : Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Quartieri di Napoli - Voti di lista, valori assoluti

Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010



Quartiere PDL PD Di Pietro UDC MPA Sinistra Camp. UDEUR Rifond. 5 Stelle Allean. Noi Allean. Verdi Allean. Destra L. Pan. Totale
IDV Nuovo Ecologia Libera Popolari Comun. Beppe per Sud Centro l'Altro di Storace Bonino voti

PSI Libertà Italiani Grillo l'Italia Lib. A. Pionati Sud Popolo validi

San Ferdinando 38,53 21,33 5,97 7,55 4,02 3,53 2,80 2,43 1,99 2,53 2,75 1,02 1,55 1,56 0,50 0,86 1,09 100

Chiaia 42,08 21,83 6,32 5,66 3,15 3,30 2,78 1,16 1,39 3,56 2,02 0,66 2,41 0,99 0,48 1,15 1,06 100

San Giuseppe 34,09 24,26 6,13 7,20 3,23 6,04 2,81 2,26 3,32 3,37 2,44 0,42 1,34 1,34 0,46 0,51 0,78 100

Montecalvario 34,55 20,86 7,19 5,93 3,81 3,43 3,98 2,27 2,99 2,59 2,28 3,33 2,02 1,32 0,63 2,20 0,63 100

Avvocata 28,89 25,35 9,12 5,11 4,14 4,36 2,82 3,33 3,23 3,22 2,16 3,06 1,62 1,53 0,77 0,77 0,53 100

Stella 27,15 21,89 5,35 9,66 10,64 2,77 3,59 6,72 1,68 1,99 2,97 1,44 1,68 0,71 0,92 0,64 0,21 100

San Carlo all'Arena 32,13 24,99 9,42 6,13 6,10 2,83 2,39 2,90 2,02 2,48 3,03 1,74 1,23 0,79 0,88 0,63 0,32 100

Vicaria 37,89 21,59 5,79 7,25 4,20 4,11 2,75 3,08 2,94 2,94 1,97 1,21 1,24 0,85 1,00 0,68 0,51 100

San Lorenzo 38,88 20,58 4,84 6,35 5,05 5,01 2,97 1,71 2,83 2,02 3,73 1,20 1,99 0,86 0,88 0,76 0,35 100

Mercato 36,53 20,07 3,17 5,56 5,13 1,91 13,92 3,05 1,14 1,08 1,34 1,08 3,02 1,06 0,94 0,46 0,54 100

Pendino 40,47 22,64 4,19 5,94 4,85 2,58 3,95 2,09 2,29 2,09 1,94 1,20 2,92 0,71 0,58 0,92 0,62 100

Porto 30,01 26,89 7,71 4,49 3,86 4,28 3,17 2,27 4,23 3,38 2,91 1,11 1,27 1,58 0,48 1,22 1,16 100

Vomero 32,94 24,24 10,57 4,69 3,32 4,58 2,62 1,76 2,76 4,27 1,87 0,79 2,03 1,44 0,54 0,70 0,88 100

Arenella 30,28 24,60 12,12 5,04 3,17 4,72 2,08 1,72 2,59 4,08 2,13 0,82 1,44 1,93 1,92 0,76 0,61 100

Posillipo 44,86 20,35 6,26 5,86 4,24 2,79 2,35 1,37 1,44 3,61 1,48 0,93 1,58 0,77 0,32 0,74 1,06 100

                                                                                                                                                         Fonte : Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010
Quartieri di Napoli - Voti di lista, valori relativi



Quartiere PDL PD Di Pietro UDC MPA Sinistra Camp. UDEUR 5 Stelle Rifond. Allean. Noi Allean. Verdi Allean. Destra L. Pan. Totale
IDV Nuovo Ecologia Libera Popolari Beppe Comun. per Sud Centro l'Altro di Storace Bonino voti

PSI Libertà Grillo Italiani l'Italia Lib. A. Pionati Sud Popolo validi

Poggioreale-Z.  I. 32,84 22,11 5,44 8,31 7,41 2,76 3,74 3,12 2,04 2,52 1,81 3,50 1,47 0,72 1,10 0,87 0,23 100

Bagnoli 27,80 33,29 9,03 5,02 4,25 4,69 1,73 1,56 3,11 2,07 1,74 1,50 0,92 1,35 0,76 0,66 0,50 100

Fuorigrotta 31,11 27,35 10,83 5,69 3,32 3,98 2,24 1,94 2,89 2,65 1,98 1,76 1,37 1,06 0,65 0,70 0,49 100

Soccavo 33,31 27,90 8,36 5,42 2,60 3,08 5,92 1,85 2,52 2,56 1,61 0,99 1,27 0,89 0,74 0,70 0,29 100

Pianura 44,79 22,25 6,88 5,29 4,20 1,86 2,82 2,45 1,85 1,49 1,49 1,06 1,19 0,63 0,97 0,64 0,16 100

Chiaiano 36,07 24,68 10,69 7,60 3,19 1,96 1,66 0,99 2,78 2,05 2,10 1,58 1,31 0,95 1,56 0,56 0,26 100

Piscinola 32,17 24,09 6,87 8,68 4,84 1,55 1,55 2,79 1,34 2,36 1,90 7,15 1,89 0,82 1,10 0,73 0,18 100

Miano 39,04 26,52 4,96 5,69 5,61 1,45 2,95 2,11 1,00 2,07 2,07 2,11 1,22 1,53 0,82 0,63 0,22 100

Secondigliano 42,99 22,09 5,07 3,86 5,93 1,61 2,37 2,99 1,74 1,55 2,48 3,01 1,37 1,16 1,08 0,50 0,20 100

Scampia 35,22 25,31 5,47 5,11 5,20 3,61 1,86 5,36 1,76 3,01 1,52 1,85 1,52 0,91 1,64 0,43 0,22 100

San Pietro a Pat. 32,80 20,13 2,37 7,90 10,27 4,05 3,04 5,93 0,68 0,81 1,51 3,55 1,48 0,41 4,42 0,50 0,14 100

Ponticelli 28,81 31,17 6,16 4,17 4,65 3,38 2,65 3,41 1,18 3,27 2,21 2,68 1,33 3,00 1,03 0,73 0,16 100

Barra 22,21 33,29 6,55 5,56 3,32 8,15 2,41 2,82 1,22 1,85 1,78 1,67 0,87 5,23 1,88 0,98 0,21 100

San Giovanni a T. 18,77 48,50 4,64 5,19 2,51 3,43 2,06 3,48 1,18 2,35 1,55 2,23 0,87 0,92 1,34 0,76 0,22 100

Napoli 33,84 25,42 7,64 5,82 4,53 3,53 2,81 2,60 2,48 2,31 2,12 1,83 1,51 1,33 1,05 0,75 0,44 100

                                                                                                                                                         Fonte : Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010
Quartieri di Napoli - Voti di lista, valori relativi



Quartiere PDL PD Di Pietro UDC MPA Sinistra Camp. UDEUR Rifond. 5 Stelle Allean. Noi Allean. Verdi Allean. Destra L. Pan.
IDV Nuovo Ecologia Libera Popolari Comun. Beppe per Sud Centro l'Altro di Storace Bonino

PSI Libertà Italiani Grillo l'Italia Lib. A. Pionati Sud Popolo

San Ferdinando 114 84 78 130 89 100 100 94 80 110 130 56 103 117 47 115 250

Chiaia 124 86 83 97 70 94 99 45 56 154 95 36 160 74 45 155 244

San Giuseppe 101 95 80 124 71 171 100 87 134 146 115 23 89 100 44 68 180

Montecalvario 102 82 94 102 84 97 141 87 121 112 108 182 134 99 59 295 144

Avvocata 85 100 119 88 91 123 100 128 130 139 102 168 107 115 73 103 122

Stella 80 86 70 166 235 78 128 259 68 86 140 79 111 53 87 86 47

San Carlo all'Arena 95 98 123 105 135 80 85 112 81 107 143 95 82 59 84 84 74

Vicaria 112 85 76 125 93 116 98 119 118 127 93 66 83 63 94 91 118

San Lorenzo 115 81 63 109 111 142 106 66 114 87 176 66 132 64 83 101 81

Mercato 108 79 41 96 113 54 495 118 46 47 63 59 201 79 89 61 124

Pendino 120 89 55 102 107 73 140 80 92 90 91 66 194 54 55 124 142

Porto 89 106 101 77 85 121 113 88 170 146 137 61 84 119 45 163 267

Vomero 97 95 138 81 73 130 93 68 111 185 88 43 135 108 51 94 201

Arenella 89 97 159 87 70 133 74 66 104 177 101 45 95 145 182 102 140

Posillipo 133 80 82 101 94 79 83 53 58 156 70 51 105 58 31 100 242

                                                                                                                       Nostra elaborazione dei dati del Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010
Quartieri di Napoli - Voti di lista, numeri indice : ( Napoli = 100 )



Quartiere PDL PD Di Pietro UDC MPA Sinistra Camp. UDEUR 5 Stelle Rifond. Allean. Noi Allean. Verdi Allean. Destra L. Pan.
IDV Nuovo Ecologia Libera Popolari Beppe Comun. per Sud Centro l'Altro di Storace Bonino

PSI Libertà Grillo Italiani l'Italia Lib. A. Pionati Sud Popolo

Poggioreale-Z.  I. 97        87        71        143     164    78       133     120     109     82      85      192    98      54      104    117    53      

Bagnoli 82        131      118      86      94      133     62      60       90       125     82      82      61      101    72      89      115    

Fuorigrotta 92        108      142      98      73      113     80      75       115     116     93      96      91      80      61      94      111    

Soccavo 98        110      109      93      57      87       210     71       111     101     76      54      84      67      70      94      67      

Pianura 132      88        90        91      93      53       100     94       64       74      70      58      79      47      92      86      36      

Chiaiano 107      97        140      131     70      56       59      38       89       112     99      86      87      71      148    75      60      

Piscinola 95        95        90        149     107    44       55      107     102     54      90      391    125    61      104    97      42      

Miano 115      104      65        98      124    41       105     81       90       40      98      115    81      115    78      84      50      

Secondigliano 127      87        66        66      131    46       84      115     67       70      117    164    91      87      103    67      46      

Scampia 104      100      72        88      115    102     66      206     130     71      72      101    101    68      155    57      51      

San Pietro a Pat. 97        79        31        136     227    115     108     229     35       28      71      194    98      31      419    67      33      

Ponticelli 85        123      81        72      103    96       94      132     142     48      104    147    88      225    98      98      36      

Barra 66        131      86        96      73      231     86      109     80       49      84      91      58      392    178    131    48      

San Giovanni a T. 55        191      61        89      55      97       73      134     102     48      73      122    58      69      127    101    50      

Napoli 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

                                                                                                                    Nostra elaborazione dei dati del Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli

Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010
Quartieri di Napoli - Voti di lista, numeri indice : ( Napoli = 100 )



Elezioni del Governatore e del Consiglio Regionale del 28 e 29 marzo 2010 
Primo Partito nei quartieri di NapoliPrimo Partito nei quartieri di NapoliPrimo Partito nei quartieri di NapoliPrimo Partito nei quartieri di Napoli
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1) San Ferdinando 2) Chiaia 3) San Giuseppe 4) Montecalvario 5) Avvocata 6) Stella  7) San
Carlo all'Arena   8) Vicaria   9) San Lorenzo   10) Mercato  1 1) Pendino   12) Porto  13) Vomero
14) Arenella   15) Posillipo   16) Poggioreale   17) Zona Industriale  1 8) Bagnoli  19) Fuorigrotta
20) Soccavo  21) Pianura  22) Chiaiano  23) Piscinola  24) Miano  25) Secondigliano  26) Scam
pia  27) San Pietro a Patierno  28) Ponticelli  29) Barra  30) San Giovanni a Teduccio
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1) San Ferdinando 2) Chiaia 3) San Giuseppe 4) Montecalvario 5) Avvocata 6) Stella  7) San
Carlo all'Arena   8) Vicaria   9) San Lorenzo   10) Mercato  1 1) Pendino   12) Porto  13) Vomero
14) Arenella   15) Posillipo   16) Poggioreale   17) Zona Industriale  1 8) Bagnoli  19) Fuorigrotta
20) Soccavo  21) Pianura  22) Chiaiano  23) Piscinola  24) Miano  25) Secondigliano  26) Scam
pia  27) San Pietro a Patierno  28) Ponticelli  29) Barra  30) San Giovanni a Teduccio

PDPDL

Quartieri
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Primo Partito nei quartieri di Napoli



x 100 x 100 Voti x 100 Schede x 100 Schede x 100 Non Voto x 100 Astenuti x 100

Elezioni del Consiglio Regionale del 28 e 29 Marzo 2010
Quartieri di Napoli - Partecipazione al voto, valori assoluti e relativi

Elettori Astenuti Votanti
Quartiere Elettori Elettori Validi Votanti bianche Votanti nulle Votanti (1) Elettori voti lista Elettori

San Ferdinando 15.706 7.876 50,15 7.830 49,85 6.990 89,27 28 0,36 204 2,61 8.108 51,62 595 3,79
Chiaia 34.566 14.160 40,97 20.406 59,03 17.944 87,93 48 0,24 490 2,40 14.698 42,52 1.924 5,57
San Giuseppe 4.768 2.112 44,30 2.656 55,70 2.168 81,63 14 0,53 76 2,86 2.202 46,18 398 8,35

Elettori Astenuti Votanti

Montecalvario 19.206 10.429 54,30 8.777 45,70 7.814 89,03 58 0,66 307 3,50 10.794 56,20 598 3,11
Avvocata 28.238 13.446 47,62 14.792 52,38 13.031 88,09 60 0,41 513 3,47 14.019 49,65 1.188 4,21
Stella 24.202 11.463 47,36 12.739 52,64 11.683 91,71 96 0,75 451 3,54 12.010 49,62 509 2,10
San Carlo all'Arena 58.783 26.537 45,14 32.246 54,86 29.533 91,59 161 0,50 826 2,56 27.524 46,82 1.726 2,94
Vicaria 12.779 6.040 47,27 6.739 52,73 6.030 89,48 34 0,50 172 2,55 6.246 48,88 503 3,94
San Lorenzo 39.912 21.234 53,20 18.678 46,80 17.066 91,37 125 0,67 633 3,39 21.992 55,10 853 2,14San Lorenzo 39.912 21.234 53,20 18.678 46,80 17.066 91,37 125 0,67 633 3,39 21.992 55,10 853 2,14
Mercato 7.598 3.832 50,43 3.766 49,57 3.507 93,12 27 0,72 82 2,18 3.941 51,87 150 1,97
Pendino 13.831 7.857 56,81 5.974 43,19 5.317 89,00 29 0,49 210 3,52 8.096 58,54 418 3,02
Porto 4.420 2.283 51,65 2.137 48,35 1.893 88,58 5 0,23 63 2,95 2.351 53,19 176 3,98
Vomero 40.025 15.570 38,90 24.455 61,10 21.592 88,29 74 0,30 469 1,92 16.113 40,26 2.317 5,79
Arenella 61.653 24.648 39,98 37.005 60,02 32.592 88,07 108 0,29 948 2,56 25.704 41,69 3.357 5,44

illi 19 6 81 0 18 11 632 9 82 10 22 8 90 21 0 18 232 1 99 8 06 1 8 1 1 9Posillipo 19.446 7.814 40,18 11.632 59,82 10.224 87,90 21 0,18 232 1,99 8.067 41,48 1.155 5,94
Poggioreale-Z.  I. 25.164 11.957 47,52 13.207 52,48 12.045 91,20 119 0,90 409 3,10 12.485 49,61 634 2,52
Bagnoli 20.735 9.770 47,12 10.965 52,88 9.990 91,11 78 0,71 287 2,62 10.135 48,88 610 2,94
Fuorigrotta 64.469 28.805 44,68 35.664 55,32 31.929 89,53 175 0,49 1.041 2,92 30.021 46,57 2.519 3,91
Soccavo 39.386 18.452 46,85 20.934 53,15 19.182 91,63 128 0,61 651 3,11 19.231 48,83 973 2,47
Pianura 47.025 22.315 47,45 24.710 52,55 22.688 91,82 189 0,76 881 3,57 23.385 49,73 952 2,02Pianura 47.025 22.315 47,45 24.710 52,55 22.688 91,82 189 0,76 881 3,57 23.385 49,73 952 2,02
Chiaiano 19.446 7.731 39,76 11.715 60,24 10.699 91,33 79 0,67 382 3,26 8.192 42,13 555 2,85
Piscinola 23.184 10.387 44,80 12.797 55,20 11.584 90,52 146 1,14 556 4,34 11.089 47,83 508 2,19
Miano 20.116 9.738 48,41 10.378 51,59 9.579 92,30 84 0,81 449 4,33 10.271 51,06 266 1,32
Secondigliano 36.408 17.253 47,39 19.155 52,61 17.364 90,65 165 0,86 717 3,74 18.135 49,81 909 2,50
Scampia 29.936 14.236 47,55 15.700 52,45 14.277 90,94 141 0,90 679 4,32 15.056 50,29 603 2,01
S  Pi t   P t 13 895 6 298 45 33 7 597 54 67 7 013 92 31 90 1 18 282 3 71 6 670 48 00 212 1 53San Pietro a Pat. 13.895 6.298 45,33 7.597 54,67 7.013 92,31 90 1,18 282 3,71 6.670 48,00 212 1,53
Ponticelli 41.569 18.886 45,43 22.683 54,57 20.828 91,82 214 0,94 813 3,58 19.913 47,90 828 1,99
Barra 29.729 13.494 45,39 16.235 54,61 14.865 91,56 138 0,85 584 3,60 14.216 47,82 648 2,18
San Giovanni a T. 19.680 9.389 47,71 10.291 52,29 9.644 93,71 81 0,79 338 3,28 9.808 49,84 228 1,16

Napoli 815.875 374.012 45,84 441.863 54,16 399.071 90,32 2.715 0,61 13.745 3,11 390.472 47,86 26.312 3,23

                                                                                                                      Nostra elaborazione dei dati del Servizio Sistema Informativo Amministrativo del Comune di Napoli1)  Schede bianche, nulle e astenuti


